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...تازه های مطبوعات
اعتماد –خبرها حکایت از ایــن دارد که حکم اعــدام  •

زنجانی صادر شده و قوه قضاییه قول داده که اگر او اموال را 
بازگرداند در حکمش تخفیف قائل شود.

کیهان –با وجود دستپاچگی خودروسازان ایرانی که پس  •
از برجام سراغ خودروسازان فرانسوی رفتند و قراردادهایی 
با آن ها امضا کردند، تاکنون که مدت زمان ثمردهی این 
قرارداد ها در حال اتمام است، خبری از تولید خودروی 

مشترک نشده است.
 اعتماد- حمیدرضا آصفی، مشاور بین الملل فدراسیون  •

ــاره پشت پرده تغییر حکم AFC برای  ــران درب فوتبال ای
مناقشه ایــران و عربستان و ابهامات این موضوع گفت: 
فدراسیون به دنبال راه حلی برای خروج از این بحران بود. 
انصافا هم خوب دنبال شد و به صورت غیرمستقیم، تدابیر 
دیپلماتیک انجام شد.رای به نفع ماست. اما هنوز رای انشا 
نشده و همین دل شوره آور است. این که انشا نشده؛ یعنی 
زیر فشار سعودی ها رفته اند و خطرناک است. تا وقتی هم 

رای ابلاغ نشده است از قضاوت باید پرهیز کنیم.
آرمان- سعید حجاریان تئوری پرداز جریان اصلاحات  •

در مقاله ای به آسیب شناسی جریان اصلاحات پرداخت و 
نوشت: اصلاح طلبان تا همین امروز نتوانسته اند به صورت 
حرفه ای عمل کنند. به بیان ساده احــزاب اصلاح طلب 
غالبا از جیب خورده اند و کادرهای حرفه ای نداشته اند؛ 
کادرهایی که از حزب حقوق بگیرند، تمام وقت در اختیار 
حزب باشند و مانع از آماتوریسم حزبی شوند. اصلاحات 
حال و روز خوبی نداردولی تنها راه رهایی کشور از معضلات 
همین اصلاحات است و هنوز هیچ بدیلی در مقابل آن 

وجود ندارد.
اعتماد –امیرعباس سلطانی عضو سابق کمیته پیگیری  •

تخلفات بابک زنجانی در مجلس با اعتقاد به این که اشتباه 
مسئولان سابق به تخلفات زنجانی کمک کرد گفت: با 
توجه به این که نام مسئولان سابق در موضوعات مختلفی 
در پرونده بابک زنجانی  مطرح شده است، او باید بپذیرد که 

عمدا یا غیرعمد مرتکب اشتباه شده است.
جوان – نتیجه 10 سال اجرای سهام عدالت آن شد که  •

نیمی از سهام به تملک دولت در می آید و باقی اش برای 
50میلیون مشمول طرح است زیرا دولت معتقد است که 
نیمی از اقساط سهام عدالت برای آزادسازی طرح هنوز به 

خزانه پرداخت نشده است.
 آرمــان-مــجــتــبــی شــیــرودبــزرگــی دادســتــان نظامی  •

کردستان، مقابله با قاچاق کالا را یکی از محورهای برنامه 
پیشگیری از وقوع جرم نیروهای مسلح برشمرد و گفت: 
گردش حساب هفتگی برخی قاچاقچیان به چند میلیارد 
می رسد لذا حاضرند با پرداخت رشوه های کلان، زمینه 

آلودگی افراد را فراهم آورند.
خبر مرتبط

   
اظهارات صریح لاریجانی درباره سیاست های انگلیس علیه ایران و منطقه 

 علی لاریجانی رئیس مجلس در دیدار وزیرخارجه انگلیس در اظهاراتی صریح با انتقاد از سیاست های این کشور علیه 
ایران و ثبات منطقه، خطاب به جانسون گفت: شما بعد از تصویب برجام اقدام جدی برای همکاری اقتصادی انجام 
ندادید در حالی که برخی از کشورهای اروپایی تلاش بسیار بیشتری کردند حتی شما مشکل بانکی سفارت ایران 
در لندن را هم حل نکرده اید.همچنین به گزارش خانه ملت، وی تاکید کرد: مردم بحرین جز دموکراسی چیز دیگری 
نمی خواهند، آن ها خواهان حق رأی منصفانه هستند. چرا شما از سرکوب آنان حمایت می کنید؟ شما خود را مدافع 
حقوق بشر معرفی می کنید اما در این جا از کسانی که حقوق مردم بحرین را ضایع می کنند حمایت می کنید. وی 
ادامه داد : در یمن هم همین گونه است چرا اجازه داده نمی شود که مردم یمن برای خودشان تصمیم بگیرند. شما 

برای کسانی که مردم یمن را بمباران می کنند سلاح و امکانات می دهید؟
بوریس جانسون هم در این جلسه، اظهارکرد: ما از برجام به عنوان یک توافق نامه بین المللی حمایت می کنیم زیرا این 
یک توافق نامه خیلی مهم است و ما علاقه مندیم نه تنها در بخش هسته ای، بلکه در بخش اقتصادی نیز مردم ایران از 
آن بهره ببرند. وی افزود: این درست است که ما در خصوص انحلال رژیم ها در منطقه اشتباهاتی داشتیم ولی نیت 
مان ایجاد ثبات در منطقه بود و اکنون هم بر این اعتقادیم که باید آرامش و امنیت به منطقه برگردانده شود. وزیر خارجه 
بریتانیا با اشاره به روابط کنونی میان ایران و عربستان تصریح کرد: تنش میان ایران و عربستان به نفع هیچ کشوری 
نیست و فقط باعث ایجاد جو ناپایداری می شود و باید مسائل میان دو کشور حل شود و ما قصد داریم تلاش ایران در 

جهت استقرار ثبات را به گوش دیگر کشورها برسانیم.

خبر

آقابابایی:وزارت خارجه در حال پیگیری 
آزادی صیادان ایرانی است

باشگاه خبرنگاران – مدیرکل امور مرزی وزارت کشور 
درباره آزادی صیادان ایرانی از سومالی، گفت: افرادی که 
در سومالی دستگیر شدند در بند دولت این کشور نیستند 
بلکه در بازداشت گروه هایی هستند که برخی مناطق 
را در سومالی تصرف کردند.وی افــزود: آن ها به دنبال 
باج خواهی هستند.آقابابایی گفت: دولت مرکزی سومالی 
در مناطق تحت تصرف این گروه ها نفوذی ندارد و به همین 
دلیل، مذاکره و پیگیری آزادی صیادان با کندی مواجه 
شده است. وی گفت: وزارت خارجه کشورمان پیگیری این 

موضوع را بر عهده دارد.

...انعکاس
تابناک خبرداد: دو تن از اعضای حزب کارگزاران  •

سازندگی در استان ایلام در نشست کنگره سالانه این 
حزب بر سر روند انتخابات شورای مرکزی حزب در استان 
به شدت با هم گلاویز شدند و با الفاظ رکیک، دشنام و مشت 
و لگد از یکدیگر پذیرایی کردند.مرعشی مهمان ویژه این 
مراسم از این رفتار ابراز تاسف و بیان کرد مورد را صددرصد 

به مرکز گزارش خواهد داد.
خبرآنلاین گزارش داد: اگرچه از حرکت تند کاهش  •

تورم خبری نیست، اما آن طور که از سیاست های دولت 
پیداست، همچنان برنامه مهار تورم دنبال می شود، اما 
کارشناسان معتقدند که برخورداری از تورم تک رقمی 
پایدار، یکی از چالش های پیش روی اقتصاد ایران خواهد 
بود؛ به طوری که در چنین شرایطی، تقویت انضباط پولی و 
کنترل رشد نقدینگی از اهمیت بالایی برای حفظ و کنترل 
نرخ تورم برخوردار است. پیش بینی می شود چنان چه 
تورم با روند 7 ماهه سال 1396 ادامه یابد، تورم نقطه به 
نقطه در انتهای سال به 8.8 درصد و تورم منتهی به 12 ماه 
به 8.9 درصد برسد و دستاورد تک رقمی دولت دوازدهم 

همچنان حفظ شود.
جهان نیوز نوشت : فریدون عباسی رئیس سابق سازمان  •

انرژی اتمی با اشاره به سفر وزیر خارجه انگلیس به تهران در 
یادداشتی نوشت:  حال نوبت پذیرایی از انگلیسی دیگری 
به نام بوریس جانسون در ایران است بدون این که پرسیده 
شود با عمره رفتن شهید دکتر مسعود علیمحمدی چکار 
داشتید؟ چرا او را در مکه و مدینه تعقیب می کردید؟ چرا 
درباره دیگر افراد، جمع آوری اطلاعات داشتید و همان 
افراد توسط عوامل مزدور شما به شهادت رسیدند؟ مناسب 
است که برخی افراد در انگلستان که از فعالان درجه یک 
مذاکرات هسته ای منفعلانه بوده و جایزه اش را گرفته اند 
و احتمالا رابطه خوبی با انگلیسی ها دارند، جواب سوالات 
درباره جمع آوری اطلاعات در زمینه ترور دانشمندان ایرانی 
توسط انگلیسی ها را دریافت و در آستانه ورود وزیر خارجه 

انگلستان به ایران برای آگاهی مردم منتشر کنند.
فرارو خبرداد: »حسین نمازی ملقب به آقای دوربینی  •

که در کلاس حسن رحیم پور ازغدی شرکت کرده بود مورد 
توجه او قرار گرفت.« در ویدئویی که از این سخنرانی منتشر 
شده است، رحیم پور ازغدی خطاب به آقای دوربینی می 
گوید: »عرض سلام به آقای دوربینی. حال شما خوبه؟ من 
خودم هم آقای دوربینی هستم. منتهی ما ها نمی گوییم 
ولی شما صاف و ساده می گویید؛ )تصویر( ایشان را هم 

بگیرید ولی من را بیشتر بگیرید.«

...بدون موضوع
  غلامرضابنی اسدی 

political@khorasannews.com

دعواهای ما و اخلاق دینی 

به اخلاق و رفتار و گفتار مان نگاه کنیم، به که شبیه هستیم؟ 
به که می خواهیم شبیه باشیم؟ این پرسش وقتی در ذهنم 
نشست که استاد حاج علی اکبری از پیامبر بزرگوار )ص( 
سخن می گفت که رحمة للعالمین است و فرموده است 
شبیه ترین مردمان به من خوش اخلاق ترین افراد است. 
یعنی انسان تراز خلقت که خداوند او را به عنوان اسوه 
انسانیت در همیشه زمان معرفی کرده است، انگشت بر 
اخلاق و تاکید بر حسن خلق می گذارد تا جایی که در برابر 
دین، تعریف حسن خلق و اخلاق نیکو را قرار می دهد. 
حالا با این نقشه راه نبوی و چشم انداز الهی مستند شده به 
قرآن، جایگاه ما در این سپهر چیست؟ چقدر به پیامبر خدا 
شبیه هستیم تا در شمار "عباد ا..." صاحب جایگاه باشیم؟ 
تریبون داران و مسئولان ما چگونه اند و ما را به کدام سو 
می برند؟ بله، حاکمان هستند که اخلاق ما را می سازند 
و جهت می دهند که از امام علی )ع( روایت شده است که 
مردم به حاکمان خویش شبیه ترند تا پدران خویش و لذا 
به تاکید می توان گفت، رفتار ما، بازتاب کردار حاکمان 
ماست. وقتی فلان رسانه،مرزهای اخلاق را در می نوردد، 
وقتی فلان نماینده، به راحتی تهمت می زند و بعد به یک 
عذر خواهی ساده بسنده می کند، وقتی آن دیگری تهمت 
می زند و با گردن کلفتی، به جای عذر خواهی، زبان به 
درشت گویی باز می کند، وقتی فلان مقام سابق، سوء 
سابقه یــاران خویش را حسن سابقه می نمایاند و بست 
نشینی در نظام جمهوری اسلامی را باب می کند. وقتی 
فلان نماینده، به افشاگری، دروغ پراکنی می کند و منابع 
رسمی به تکذیب او بر می خیزند و او باز بر سخن پیشین پای 
می فشرد. وقتی فلان متولی، از قدرت خود به جوری که 
نباید، استفاده می کند، وقتی مسئولان، عوض ایستادن 
در کنار هم و خدمت به مــردم، رو در روی یکدیگر ترش 
می کنند و اخمی که در برابر دشمن باید بر چهره بنشانند 
ــه...از مردم کوچه و  در روی یکدیگر می نشانند وقتی ک
خیابان چه انتظاری می توان داشت که به سیره مسئولان 
خویش رفتار می کنند؟ با این سیره و روش نسبت ما به 
حضرت رسول )ص( چیست؟ من که در جواب فرو می مانم 
اما آنانی که با آن رفتار و این روش، گردن فراز دارند پاسخ 
دهند که این نسبت چیست؟ من البته برای پاسخ این سوال 
با بضاعت اندکم به انتظار زبان ها و تریبون ها نمی نشینم 
که آمار پرونده های قضایی ما که از 15 تا 17 میلیون گفته 
شده است، بهترین پاسخ را مستند در اختیار ما می گذارد 
که کجای مدار اخلاق قرار داریم؟ وقتی پیامبر)ص( دین 
را به اخلاق معنا می کند، با این اخلاق و این سلوک سهم 
ما از دین چه خواهد بود؟ آیا نباید نگران امروز جامعه و 
فردای قیامت باشیم که مو را از ماست رفتار ها می کشند و 
اعمال نیک و بد را به ذره می سنجند؟ آیا نگران نمی شوند 

مسئولان که وضع رفتار ما چنین شده است؟ آیا...

ادیب- بالاخره سفر وزیر خارجه انگلیس به تهران پس 
از چند بار تعویق انجام شد؛ سفری همراه با غلبه حاشیه 
ها بر متن و البته در سکوت خبری. او سومین وزیر خارجه 
انگلیس است که به تهران می آید و این اولین سفر یک 
وزیر خارجه انگلیس برای گفت و گوهای دو جانبه به 
ایــران است. پیش تر جک استراو در دهه 80 با هدف 
چانه زنی برای تعلیق غنی سازی و فلیپ هاموند در سال 
94 با هدف بازگشایی سفارت انگلیس در تهران به ایران 
آمده بودند. بوریس جانسون از عمان به تهران می آمد 
و پیش از مقامات ایرانی با میانجی ایران و غرب یعنی 
پادشاه عمان دیدار و گفت و گو کرده بود. پرواز بوریس 
جانسون در حالی روز گذشته به تهران نشست که موضوع 
آزادی نازنین زاغری جاسوس محکوم دوتابعیتی یکی 
از محورهای اصلی در زونکن )پوشه( قرمز همراه وزیر 
خارجه انگلیس بود؛ پوشه ای که در سفر عمان هم همراه 
جانسون بود. از مجموع اظهارات پراکنده دو طرف به 
نظر می رسد موضوع آزادسازی نازنین زاغری، بحث ها 
درباره یمن و مسائل منطقه ای، حل و فصل شیوه پرداخت 
مطالبات تسلیحاتی ایران و همکاری دوجانبه بانک های 
ایرانی و انگلیسی چهار محوری باشد که وزیر خارجه 
انگلیس در تهران دنبال می کند. گاردین دو روز پیش 
درباره موضوع همکاری های اقتصادی دوجانبه نوشته 
بود: جانسون در این سفر راهکارها و ایده هایی درباره این 
که بانک های انگلیسی و همچنین بانک مرکزی انگلیس 
چگونه می توانند در سراسر ایران بدون ترس از جریمه و 
تحریم های آمریکا فعالیت کنند، ارائه خواهد داد.وزیر 
خارجه انگلیس دیروز ابتدا با همتای ایرانی خود دیدار 
کرد و بدون برگزاری نشست خبری به ضیافت ناهار رفت. 
به گزارش فارس وزیر امور خارجه انگلیس در این دیدار 
با اشاره به این که برجام از اهمیت و ارزش بالایی برای 
انگلستان برخوردار است، بر تعهد کشورش بر اجرای 
کامل آن تاکید کــرد. وی همچنین خواهان گسترش 

همکاری ها و روابط و نیز تداوم رایزنی ها با ایران شد.

مخالفت انگلیس با تصمیم آمریکا	 
او سپس به دیدار شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی 
رفت و مجدداً بر حل و فصل مشکلات و موانع موجود 
در مسیر اجرای کامل تعهدات برجام به ویژه در بخش 
مبادلات مالی و روابط بانکی تأکید کرد. وزیر امورخارجه 
انگلیس با تأکید بر مخالفت لندن با تصمیم آمریکا در 
به رسمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت اسرائیل، 
افزود: »انگلیس تصمیمی برای انتقال سفارت خود به 

قدس ندارد و ما سفارت خود را در تل آویو نگه می داریم.«

فاجعه ای 	  برجام  قبال  در  آمریکا  مخانی:رفتار  ش
تمام عیار بوده است

ریابان شمخانی نیز در این دیــدار با انتقاد شدید از  د
صمیم اخیر آمریکا در زمینه قدس اشغالی، شرایط  ت
پسا برجام و مبادلات و همکاری های اقتصادی بین دو 
کشور را غیررضایت بخش دانست و گفت: تسهیل روابط 
بانکی در این زمینه می تواند مقدمه ای برای گسترش 
همکاری ها در دیگر بخش ها باشد. شمخانی با انتقاد از 
کشورهای اروپایی و آمریکا به دلیل اجرا نکردن تعهدات 
خود درباره برجام تأکید کرد: رفتار آمریکا در قبال برجام 

فاجعه ای تمام عیار بوده است.

ایران تصمیمات لازم برای مقابله با رفتارهای برجامی 	 
آمریکا را اتخاذ کرده است

وی با بیان این که تأیید نشدن توافق هسته ای توسط 
ترامپ به معنای پایبند نبودن آمریکا به توافقات بین المللی 

است، افــزود: ایــران با توجه به انفعال طرف های دیگر 
در برابر رفتارهای ناشایست واشنگتن بر اساس منافع 
ملی و مسئولیت های خود، تصمیمات لازم را در مقابله با 
اقداماتی از این قبیل و در صورت لزوم  بازگشت به شرایط 

پیش از توافق اتخاذ کرده است.

انتقاد شمخانی از فروش سلاح به عربستان توسط 	 
انگلیس

ین عضو مجمع تشخیص در بخش دیگری از سخنان  ا
خود، از مواضع بی پایه برخی کشورها علیه سیاست های 
منطقه ای ایران و همچنین رویه دولت انگلیس در فروش 
سلاح و تجهیزات امنیتی به کشورهای ناقض حقوق بشر 
مانند عربستان سعودی و بحرین انتقاد و تصریح کرد: در 
حالی که تمامی نهادهای بین المللی، محاصره و بمباران 
مردم مظلوم و بی دفاع یمن را محکوم کرده اند، قطعا 
شرکای این جنایت نیز در دادگاه افکار عمومی بین المللی 

محکوم و ناقض حقوق بشر معرفی خواهند شد.

غلبه حاشیه بر متن	 
سفر جانسون همان طور که پیش بینی می شد با حاشیه 
هایی همراه بود. ابتدا لباس اتو نشده و چروک و شلوار 
بدون کمربند وزیر خارجه انگلیس در جریان دیدار وی 
با ظریف مورد انتقاد برخی رسانه ها قرار گرفت. موهای 
شانه نشده جانسون هم البته مانند همیشه مورد انتقاد 
رسانه ها بود. در ادامه نیز حجاب یکی از بانوان هیئت 
انگلیسی در زمان خوش آمدگویی وزیر خارجه کشورمان 
در وزارت خارجه، رعایت نشده بود که این موضوع با تذکر 
ظریف همراه و تا حدی اصلاح شد.  از دیگر حاشیه ها، 
بحث بر سر محتوا و محورهای مذاکرات جانسون در تهران 
بود که تاکنون هیچ کــدام از دو طرف توضیح صریحی 

درباره آن نداده اند.

درخواست دیــدار با رئیس قوه قضاییه برای آزادی 	 
محکومان امنیتی

از سویی دیگر گمانه زنی ها درباره محورهای مذاکرات 
جانسون در تهران ادامه دارد؛ روزنامه انگلیسی گاردین 
به نقل از همسر نازنین زاغری اعلام کرد که وزیر خارجه 
انگلیس در سفر به تهران تلاش خواهد کرد که با رئیس 
قوه قضاییه ایران دیدار کند تا درباره پرونده نازنین زاغری 
رایزنی و گفت وگو داشته باشد. البته جانسون هم خود 
پیشتر گفته بود که در این سفر دیدگاه های حقوق بشری 
مقامات کشورش به ایران را منتقل می کند. اظهارنظری 
ه احتمالًا مهم ترین مصداقش موضوع دو جاسوس  ک
محکوم شده انگلیسی ایرانی در خاک ایران است؛ نازنین 
زاغری و کمال فروغی که به ترتیب به 5 و 7 سال حبس 
در ایــران محکوم شده اند. به نظر می رسد که موضوع 
آزادی این جاسوس یکی از درخواست هایی باشد که وزیر 
انگلیسی به تهران آورده است. سخنگوی وزارت خارجه 
انگلیس شب گذشته دراین باره مدعی شد: جانسون در 
دیدارهایش در تهران به صراحت درباره این موضوع سخن 
گفته است. این موضوع  به تازگی در رسانه ها با یک مقوله 
دیگر گره خورده است؛ دریافت غرامت ایران از انگلیس به 
خاطر بدعهدی در اجرای قراداد خرید تانک های سفارش 
شده پیش از انقلاب. رسانه های مختلفی در هفته های 
اخیر تلاش کردند این 2 موضوع را به یکدیگر گره بزنند و 

هر یک را نتیجه دیگری تلقی کنند.

بعیدی نژاد: آزادی زاغری و دریافت غرامت از انگلیس 	 
ارتباطی به یکدیگر ندارد

در عین حال بعیدی نژاد سفیر کشورمان در لندن، با 

تکذیب این موضوع تأکید کرد: این کاملا خلاف واقعیت 
است و این دو بحث، دو موضوعی هستند که هیچ ارتباطی 
با یکدیگر ندارند. به گزارش ایسنا بعیدی نژاد درباره این 
موضوع این گونه توضیح داده است: »مسئله  طرح شده، 
غرامت 400 میلیون پوندی انگلیس به ایران بابت تانک 
های چیفتن است که در دهه 70 میلادی سفارش داده 
شده بود. این ماجرا تا حد زیادی حل شده؛ چراکه دادگاه 
به نفع ایــران رای داده اســت. هم اکنون در این زمینه 
مسائل حل نشده ای از جمله روش پرداخت پول و امکان 
استفاده از بانک مرکزی انگلیس و قانونی بودن پرداخت 

ها به وزارت دفاع ایران وجود دارد.«

دهه هاست که وزیر خارجه انگلیس در ایران مذاکرات 	 
دوجانبه نداشته است

سفیر کشورمان در انگلیس درباره اهمیت سفر جانسون 
به تهران هم متذکر شده که »دهه هاست که سفری از 
سوی مقامات رسمی انگلیس به خصوص وزیر امور خارجه 
که بخواهد در آن سفر به مباحث دو جانبه پرداخته شود 
انجام نشده است.« این عضو ارشد تیم مذاکرات هسته ای، 
اجرای موثر برجام را یکی از مهم ترین محورهای این سفر 
خواند و تأکید کرد: دولت انگلیس در بالاترین سطح به 
طور مرتب برای تضمین حفظ اعتبار و اجرای برجام تماس 

هایی با مقامات اروپایی و آمریکایی داشت.

انگلیس تا حدودی از این که فقط سیاست های خود را 	 
از منظر عربستان پیگیری کند فاصله گرفته است

سفیر ایران در انگلیس در خصوص طرح مباحث منطقه 
ــران هم  ــر خارجه انگلیس به ای ای در جریان سفر وزی

از مهم ترین فرازهای  فت: مباحث منطقه ای یکی  گ
گفت وگوهای دو طرف خواهد بــود. نگاه ما این است 
که سیاست گذشته انگلیس بسیار تحت تاثیر سیاست 
عربستان سعودی در منطقه بود و انگلیس به گونه ای 
راهبرد عربستان در منطقه را پیگیری و اجرا می کرد. اما با 
توجه به اشتباهات راهبردی عربستان و احراز آن از جانب 
انگلیس در سال های اخیر، این کشور تا حدودی از این 
که فقط سیاست های خود را از منظر عربستان پیگیری 
کند فاصله گرفته است.بعیدی نژاد همچنین درباره حل 
و فصل همکاری های اقتصادی هم گفت: در ماه های 
اخیر تحرکات خوبی در زمینه همکاری های اقتصادی 
دوجانبه شکل گرفته است و ما در اولین اقدام پس از برجام 
توانستیم طلب خود را به میزان حدود سه میلیارد یورو که 
به علت تحریم شرکت ملی نفت از جانب اتحادیه اروپا قابل 

دریافت نبود از شرکت شل دریافت کنیم.

جانسون: سفر من به ایران فرصتی برای گفت وگوهای 	 
بیشتر درخصوص برخی مسائل حساس است

بوریس جانسون که قرار است امــروز با رئیس جمهور و 
علی اکبر صالحی رئیس سازمان انــرژی اتمی دیــدار و 
گفت و گو کند، سپس به امارات خواهد رفت. جانسون 
پیش از سفر به ایران در عمان گفته بود: »سفر من به ایران 
فرصتی برای گفت وگوهای بیشتر درخصوص برخی 
مسائل حساس است.« او پایان درگیری ویرانگر یمن را 
یکی از این موضوعات حساس دانست و با تأکید بر تداوم 
حمایت انگلستان از توافق هسته ای مدعی شد: »در عین 
حال برخی نگرانی های ما درخصوص فعالیت  های ایران 

در منطقه را روشن می کنم.« 

5 محور مذاکرات وزیر خارجه انگلیس در تهران چیست؟ 

رمزگشایی از زونکن قرمز جانسون در تهران 
متن و حاشیه مذاکرات ایران و انگلیس در سکوت خبری

ــادی محمدی – دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین  ه
در واکنش به اتهاماتی که احمدی نژاد و اطرافیانش به 
قوه قضاییه وارد می کنند اما با آن ها برخوردی نمی شود و 
از طرفی برخورد دوگانه ای که با رئیس دولت اصلاحات 
صورت می گیرد، بیان کرد: بعضی از عزیزان و آقایان به جایی 
می رسند که فریاد می زنند محتسب بیا منو بگیر. حالا این 
سه نفر که مشهور شده اند و این طرف و آن طرف می روند 
و حرف می زنند، توقع و مطالبه شان از نظام این است که 
بیایید ما را بگیرید تا پشت اش باز هم هزینه ای را متحمل 
کنند. وی اضافه کرد: اگر تحمل و مسامحه ای در برخورد با 
آن ها وجود دارد، معنایش ناتوانی و رسیدگی نکردن نیست 
بلکه قرار بر این است که اگر کسی می خواهد محاکمه شود، 
حرکت عادلانه باشد و حرکتی هیجانی و نرسیده نباشد.به 
گزارش خراسان محمد رضا باهنر در نشست خبری خود 

که روز گذشته در خبرگزاری تسنیم برگزار شد، در پاسخ 
به سوالی مبنی بر وجود نامش در فهرستی که احمدی نژاد 
بیان کرد در جلسه ای سکه دریافت کرده بودند، گفت: اگر 
من به این موضوع نپردازم بهتر است. یک زمانی در کشور 
بحث حقوق های نجومی مطرح بود و بازرسان قوه قضاییه 
تعداد متفاوتی از حقوق بگیران نجومی اعلام می کردند 
اما تاجایی که در خاطر داریم هیچ کدام از  آمارها بیشتر از 
هزار نفر نبود.  یک وقت یک ادعایی مطرح می شود و فردی 
می گوید من مستند اعلام می کنم سکه ای داده شده است و 
خودش هم به عنوان مسئول وقت امضا می کند. بنابراین این 
اتفاقات ممکن است بیفتد و باید دید کسی که این قضایا را 
نشر می دهد، چه هدفی دارد آیا برای خودش دنبال شریک 
جرم است؟وی ادامه داد: باید دید قصدش چیست؟ اگر به  
دنبال شریک جرم می گردد راه های بهتری وجود دارد اگر 

این ها مفاصا حساب درستی داشته باشند و در مقابل دادگاه 
نشان دهند که اموال عمومی را درست مصرف کرده اند آن 
وقت افکار عمومی خیلی به دنبال این مسائل نیست. باید 
ببینیم وقتی این ها مسئول بودند 400، 500  میلیون دلار 

درآمد نفتی چگونه مصرف شد؟

کاهش اختیارات جهانگیری در دولت دوازدهم	 
رئیس جبهه پیروان خط امام  و  رهبری در پاسخ به سؤال 
خراسان درباره احتمال نامزدی اسحاق جهانگیری در 
انتخابات آینده ریاست جمهوری و توصیه به او برای دور 
شدن از دولت و این که گفته می شود اختلافاتی در دولت 
با جهانگیری وجود دارد بیان کرد: درباره نامزدی ایشان 
تحلیلی ندارم و از درون اصلاح طلبان هم خبری ندارم 
ما در مجموع باید بگویم اختیارات آقــای جهانگیری  ا
در عمل و نه  در احکام رسمی کم شده است و با وجود 
رئیس جمهور  اقتصادی  دستیار  و  اقتصادی  عاونت  م

آقایان نهاوندیان و نیلی، به نظر می رسد اختیارات آقای 
جهانگیری کمتر شده است.

 

باهنر: مطالبه احمدی نژاد و یارانش از نظام این است که دستگیر شوند 


